Konsultacje dla | roku Szkoty Doktorskiej Uniwersytetu w Siedicach w semestrze zimowym 2024/2025

Imie i nazwisko, adres e-mail Dzien Godzina/ miejsce Przedmiot
9:00-10:00
f.dr hab. R dB
frs(,)zardr bZra@tls\:/asred uer? czwartek Instytut Pedagogiki, Metody badan w pedagogice
Y ' -ECU-P ul Popietuszki 9,
pok. 1.49
09:00 - 09:45
prof. c%rbhabt.)-ili\i. Antoncij Bo:nbik wtorek Instytut Rolnictwa 'ge?rié idprall<tyka
antoni.bombik@uws.edu.p i Ogrodnictwa, osSwiadczalnictwa
ul. B. Prusa 14, pok. 18
13.00:14:30
5;2;52:5:5?5&? S(IjauvaT sroda Instytut Matematyki Wstep do dynamiki topologicznej
-5 -ECHLD ul. 3 Maja 54
nr pok. 405
11:30-13:30
prof. dr hab. Andrzej Glen ¢roda Instytut Nauk Podstawy badan w naukach

andrzej.glen@uws.edu.pl

0 Bezpieczenstwie,
ul. Zytnia 39, pok. 2.35

spotecznych



mailto:ryszard.bera@uws.edu.pl
mailto:antoni.bombik@uws.edu.pl
mailto:vasile.glavan@uws.edu.pl
mailto:andrzej.glen@uws.edu.pl

prof. dr hab. Artur Gotawski
artur.gotawski@uws.edu.pl

sroda

15:00 - 16:30

Instytut Nauk
Biologicznych
ul. Prusa 14,
pok. 212

Naukowe bazy naukowe

prof. dr hab. Stanistaw Jaczynski
stanislaw.jaczynski@uws.edu.pl

czwartek

12:00-13:00

Instytut Historii,
ul. Zytnia 39, pok. 2.32

Warsztat naukowy historyka

prof. dr hab. Stanistaw Jarmoszko
stanislaw.jarmoszko@uws.edu.pl

Sroda
16.10; 30.10; 13.11;
27.11; 11.12; 15.01;

godz. 15:00 - 16:00

Instytut Nauk
o Bezpieczenstwie,

Dydaktyka szkoty wyzszej

22.01.2025r. .
ul. Zytnia 29, pok. 2.35
14.30-15.00
dr hab. Anna Charuta prof. uczelni Instytut Nauk . .
wtorek Historia jednostek ochrony zdrowia

anna.charuta@uws.edu.pl

Medycznych i Nauk o
Zdrowiu
ul. Prusa 14, pok. 203



mailto:artur.goławski@uws.edu.pl
mailto:stanislaw.jaczynski@uws.edu.pl
mailto:stanislaw.jarmoszko@uws.edu.pl
mailto:anna.charuta@uws.edu.pl

dr hab. Agnieszka Gil-Swiderska prof.

13:45-14:30

uczelni pigtek Instytut Matematyki XZZ:?CZE:.Spekty pogody
agnieszka. gil-swiderska@uws.edu.pl ul. 3 Maja 54 J

nr pok. 302

10:00-11:00
dr hab. inz. Elzbieta Malinowska prof. : .
uczelni wtorek Instytut Rolnictwa i Metod:lfgla badan naukowych
elzbieta.malinowska@uws.edu.pl Ogrodnictwa (warsztaty)

ul. Prusa 14, pok. 120

13:30-15:00
dr hab. Ludmita Mnich prof. uczelni worek Instytut Metodologia badan
ludmila.mnich@uws.edu.pl Jezykoznawstwa i literaturoznawczych

Literaturoznawstwa
ul. Zytnia 39, pok. 3.34

dr hab. Malina Kaszuba, prof. uczelni
malina.kaszuba@uws.edu.pl

poniedziatek

07.10; 21.10; 04.11;
18.11;02.12; 16.12;
20.01; 03.02.2025r.

po wczesniejszym
kontakcie mailowym

Warsztat badawczy w naukach o
bezpieczenstwie



mailto:agnieszka.%20gil-swiderska@uws.edu.pl
mailto:elzbieta.malinowska@uws.edu.pl
mailto:ludmila.mnich@uws.edu.pl
mailto:malina.kaszuba@uws.edu.pl

dr hab. Grzegorz Pietrek prof. uczelni

10:00-11:30

Instytut Nauk o

Podstawy badan w naukach
spotecznych,

grzegorz.pietrek@uws.edu.pl wtorek Zarzadzaniu i Jakosci Warsztat badawczy w naukach o
ul. ul. Zytnia 39, Siedlce | zarzadzaniu i jakosci
nr pok. 2.44
8:00- 09:00

dr hab. Jakub Radziszewski, prof. Instytut Nauk Cancer Epidemiology

uczelni czwartek in Poland (Epidemiologia

jakub.radziszewski@uws.edu.pl

Medycznych i Nauk o
Zdrowiu
ul. Prusa 14, pok. 11

nowotwordéw w Polsce)

dr hab. Marzena Stanska prof. uczelni
marzena.stanska@uws.edu.pl

poniedziatek

08:00- 10:00

Wydziat Nauk Scistych i
Przyrodniczych
ul. 3-go Maja 54,

Biological problems of modern
civilization (Biologiczne problemyt
wspotczesnej cywilizacji)

pok. 16
wtorek 18:30-19:45
dr hab. Tamara Zacharuk, prof. uczelni ) . : ,
tamara.zacharuk@uws.edu.pl 32'12'22092'10' Instytut Pedagogiki Edukacja wiaczajaca

ul. Zytnia 39, pok. 1.49



mailto:grzegorz.pietrek@uws.edu.pl
mailto:jakub.radziszewski@uws.edu.pl
mailto:marzena.stanska@uws.edu.pl
mailto:tamara.zacharuk@uws.edu.pl

